
 

 

UCHWAŁA NR II.10.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radnym Radny Miejskiej w Twardogórze za pracę w Radzie i jej Komisjach przysługuje dieta 

w okresach miesięcznych. 

§ 2. Podstawę naliczania diet radnych za poszczególne miesiące roku stanowi kwota ustalona na postawie 

art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609). 

§ 3. Ustala się następujące wysokości diet radnych: 

1) Przewodniczący Rady - 100% podstawy diety określonej w § 2 uchwały; 

2) Wiceprzewodniczący Rady - 80% podstawy diety określonej w § 2 uchwały; 

3) Przewodniczący Komisji Rady - 70% podstawy diety określonej w § 2 uchwały; 

4) Wiceprzewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju - 60% podstawy diety określonej w § 2 uchwały; 

5) radni - 50% podstawy diety określonej w § 2 uchwały. 

§ 4. 1. Dieta przysługuje w wymiarze ryczałtu miesięcznego niezależnie od członkostwa w komisjach 

i liczby posiedzeń. 

2. Dieta ulega potrąceniu za każdą nieobecność na posiedzeniu Rady bądź Komisji w wys. 20% 

przysługującego ryczałtu miesięcznego diety. 

3. Potrąceń dokonują odpowiednio na podstawie zatwierdzonych bezpośrednio po posiedzeniach list 

obecności: 

1) za nieobecność na sesji Rady Przewodniczący Rady, a w stosunku do Przewodniczącego Rady 

Wiceprzewodniczący Rady; 

2) za nieobecność na posiedzeniu Komisji Rady – Przewodniczący Komisji; 

3) za nieobecność na posiedzeniu Przewodniczącego Komisji – Przewodniczący Rady. 

4. Suma potrąceń w danym miesiącu nie może przekroczyć przysługującej diety. 

§ 5. Traci moc uchwała nr II.9.2014 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet radnych.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3178



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mirosław Adamczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3178


		2024-05-29T10:29:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




